

Plátce: 1



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech

Bankovní účet: [REDACTED]

Swift Code: [REDACTED]

Číslo nákupní objednávky: 12620021

Příjemce: 1

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína
CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

Dodavatel: 57215

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
53701 CHRUDIM IV
CZECH REPUBLIC

IČO: 15052532
DIČ: CZ15052532

Smlouva:

Plat.podm.:

Vyřizuje:

Poznámka:

Datum objednání: 29.03.2022

Termín dodání: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Dodací podmínky: [REDACTED]

V souladu s rámcovou dohodou S210/21 (odstavec III., článek 1.a) si
objednáváme dodávku níže uvedených dílů.

Pol	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
1	411111006000 /CSN 22 1121 VRTAK 3,2	05.04.2022	[REDACTED]	KS	0,39	11,70 bez daně
2	411111007100 /CSN 22 1121 VRTAK 4,4 4	05.04.2022	[REDACTED]	KS	0,51	15,30 bez daně
3	411111008700 /CSN 22 1121 VRTAK 5,5 5	05.04.2022	[REDACTED]	KS	0,66	19,80 bez daně
4	411111666400 /89415 D 10,5 VRTAK 10,5 MONOLITNI. .	04.04.2022	[REDACTED]	KS	109,72	0,00 bez daně
5	411113043600 /SEMT13T3AGSR FG VBD ACM200	05.04.2022	[REDACTED]	KS	10,06	201,20 bez daně
6	411331488100 VS /FAS381VS-3 ZAVITNIK M8 6HX .	04.04.2022	[REDACTED]	KS	67,79	0,00 bez daně
7	411433000300 /GX2140 VBD JDMT150508R-FW GX21*	05.04.2022	[REDACTED]	KS	11,06	221,20 bez daně

Poř	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
8	411433001600 /LNMU 03 03ZER-MJ VBD LNMU0303ZER-MJ AH725	05.04.2022		KS	12,78	127,80 bez daně
9	411433070800 CW 3,10 /IC908 VBD DGN 3102J	05.04.2022		KS	13,54	406,20 bez daně
10	411433080900 /SNMX1205ANN-F57 VBD SNMX1205ANN-F57 WKP*	05.04.2022		KS	14,17	566,80 bez daně
11	411433101500 PVD /APKX1505PDER-F VBD APKX 1505PDER-F 8	05.04.2022		KS	10,43	208,60 bez daně
12	411433112800 /APMT15T3PDR-D56 VBD APMT15T3PDR-D56 WQM	05.04.2022		KS	13,06	391,80 bez daně
13	411433114200 /SPMT120408-D51 VBD SPMT120408-D51 WAP35	05.04.2022		KS	10,55	211,00 bez daně
14	411433116300 /SPMW120408A-57 VBD SPMW120408A-57 WAP35	05.04.2022		KS	9,61	384,40 bez daně
15	411433119000 /LPMW 15 04 12TRA27 VBD LPMW150412TR-A27 W	05.04.2022		KS	13,13	262,60 bez daně
16	411433148000 TiCN+Al2O3+(TiCN)/ADMT * VBD ADMT160608R-F56 WKP*	05.04.2022		KS	15,30	306,00 bez daně
17	411433181300 /CCMT120404NSUAC820P VBD CCMT120404NSUAC820P	05.04.2022		KS	9,33	93,30 bez daně
18	411433185500 /CCMT120408-PM5 VBD CCMT120408-PM5 WPP20	05.04.2022		KS	12,04	240,80 bez daně
19	411433210300 /SPMT120408-F55 VBD SPMT120408-F55 WAP35	05.04.2022		KS	10,55	211,00 bez daně
20	411433263000 /WDXT125012-G VBD WDXT125012-G ACP300	05.04.2022		KS	15,80	316,00 bez daně
21	411433354500 /APMT 120508R-FT VBD APMT 120508R-FT JX1*	05.04.2022		KS	14,82	741,00 bez daně
22	411433623100 /KNUX 16 04 05ER-72 DESTICKA BRIT. 6630	05.04.2022		KS	10,46	104,60 bez daně
23	411433914800 WF214 /RDMT-1604MOTN * VBD RDMT-1604MOTN JP4020	05.04.2022		KS	10,80	432,00 bez daně
24	411433947400 /SEMT13T3AGSN-G ACP200 VBD SEMT13T3AGSN-G ACP2*	05.04.2022		KS	9,61	288,30 bez daně

Poř	Položka	Termín	Množství	MJ	Jedn. náklady	Náklady celkem
25	411433947500 /SEMT13T3AGSN-G ACP300 VBD SEMT13T3AGSN- ACP3*	05.04.2022		KS	9,39	375,60 bez daně
26	414387003700 /89408 D 12,05 VRTAK 12,05 MONOLITNI .	04.04.2022		KS	152,49	0,00 bez daně
27	414920043700 ACP300 /WDXT073506-L A* VBD WDXT073506-L ACP300	05.04.2022		KS	14,82	444,60 bez daně
28	411111006200 /CSN 22 1121 VRTAK 3,3	05.04.2022		KS	0,41	12,30 bez daně
REKAPITULACE DANÍ		Tř.	Sazba	Základ daně	Částka daně	Měn
DPH		Z	21,00%	6.593,90	1.384,73	EUR
						EUR
Celkem za položky						6.593,90
Celková daň						1.384,73
CELKEM					EUR	7.978,63
<i>Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150</i>						